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Informacja o stanie mienia komunalnego

Podstawa prawna

Zestawienie wartosci majatku netto zarzadzanego przez Gming Bestwina i podlegte jednostki
Zakres rzeczowy i podmiotowy informacji o stanie mienia

1. Majatek zarzadzany w sposob bezposredni przez Gming Bestwina

I1. Majatek zarzadzany w sposob posredni przez jednostki Gminy Bestwina

Niniejszq informacje sporzqdzono:

e zgodnie z art. 43 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pozn. zm.) mieniem komunalnym jest wilasnos¢ i inne prawa majgtkowe nalezgce do
poszczegolnych gmin i ich zwigzkéw oraz mienie innych gminnych o0sob prawnych, w tym
przedsigbiorstw.

e Zgodnie z wytycznymi ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

Informacje sporzadzono w oparciu o dane przekazane przez jednostki organizacyjne Gminy Bestwina, tj.:
Urzad Gminy Bestwina
Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji
Biblioteke Publiczng
Gminny Zespot Obstugi Szkot i Przedszkoli
Gminny Osrodek Pomocy Spoteczne;j

SP z0z

Informacje na temat warto$ci mienia komunalnego maja charakter ksiegowy i w zwigzku z tym moga znacznie

odbiega¢ od swych warto$ci rynkowych.

Informacje opracowano w celu przedlozenia jej wraz z wykonaniem budzetu Gminy Bestwina za rok 2012

Radzie Gminy Bestwina oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach.



ZESTAWIENIE WARTOSCI MAJATKU ZARZADZANEGO PRZEZ GMINE I PODLEGLE JEDNOSTKI

VI.

Majatek zarzadzany przez jednostki Gminy CKSIR, Biblioteka Publiczna, GZOSiP, GOPS, SP Z0Z)
na dzien 31 grudnia 2012 r. — 14 923 131,50 zt

Majatek zarzadzany bezposrednio przez Gming Bestwina na dzien 31 grudnia 2012 r. wyniost -
88 919 624,33 z.

Ogolna powierzchnia gruntow komunalnych 179,6407 ha. Grunty oddane w uzytkowanie wieczyste to
2,4178 ha.

Dochdd z tytutu optat za uzytkowanie wieczyste wyniost - 19 675,43 zt.

Powierzchnia gruntow oddanych w dzierzawe na cele rolne i dziatalno$¢ gospodarcza

wynosi 5,7840 ha.
Dochéd z tego tytulu wyniost —7 819,68 zt

Dochody ze sprzedazy mienia komunalnego w okresie objetym informacja wyniosty — 3 040,00 zt

Warto$¢ rozpoczetych (nie zakonczonych) inwestycji wyniosta — 4 396 349,04 zt.



MAJ,A TEK ZARZADZANY
W SPOSOB BEZPOSREDNI PRZEZ
GMINE BESTWINA
Gmina Bestwina

1. Warto$¢é majatku

Rzeczowy majatek

70 781 380,59 82 392 392,61 11 611 012,02 92,66
trwaly
Finansowy majatek 1332 200,00 1332 200,00 0,00 150
trwaly
Naleznosci
dlugoterminowe
Inwestycje rozpoczgte
— $rodki trwate w 17 733 381,96 4 396 349,04 - 13337 032,92 4,95
budowie
WartoS$ci niematerialne
i prawne 17 832,29 2148573 3 653,44 0,02
Majatek obrotowy 1735 052,49 777 196,95 - 957 855,54 0,87

2. Struktura majatku trwalego

Budynki i lokale 6 107 357,49 5893 967,73 - 213 389,76 6,79
Obiekty inZynierii 25 340 288,11 37355590,09| 12 015 301,98 43,04
ladowej i wodnej

Urzadzenia techniczne i 163 600,16 117 900,78 - 45 699,38 0,13
maszyny
Srodki transportowe 160 795,29 119 035,77 - 41 759,52 0,14
Narzedzia, przyrzady,
ruchomosci i 324 484,83 224 517,53 -99 967,30 0,26
wyposazenie
Grunty 38 684 854,71 38 681 380,71 -3474,00 44,57
Roboty w toku
Drogi i mosty
Inwestycje Tozpoczete - 17 733 381,96 4396 349,04| -13337032,92 5,07
srodki trwate w budowie




3. Struktura pozostalego majatku trwalego

Finansowy
| | majatek trwaty

1331 200,00

1331 200,00

0,00

1 | Udzialy i akcje

1 000,00

1 000,00

2 | Papiery warto$ciowe

Udzielone pozyczki
3 | dlugoterminowe

Inne sktadniki
4 | majatku

Nalezno$ci
Il | dlugoterminowe

Warto$ci niematerialne
111 |iprawne

17 832,29

21 485,73

3 653,44

Mienie zlikwidowanych
IV | jednostek

1.Struktura majatku obrotowego

Zapasy w tym

materiaty

potprodukty
i potprodukty w toku

produkty gotowe

towary

zaliczki na poczet

dostawcow

2 | NaleznoSci i
roszczenia w tym:

1722 083,50

701 297,60

-1020 785,90

nalez. Z tytutu dostaw

11 319,49

6 752,76

- 4 566,73

nalez. wewnatrz
zaktadowe

pozostate naleznosci

27 431,75

28 995,12

1 563,37




naleznosci dochodzone
w drodze sgdowej

naleznosci z tytutu

podatkow oraz
pozostate naleznos$ci 1683 332,26 665 549,72 -1017 782,54

3 Papiery warto$ciowe
przeznaczone do
obrotu w tym:

udziaty i akcje

inne
4 Srodki pieni¢zne w
tym: 12 968,99 74 546,88 61 577,89
w kasie
w banku 12 968,99 74 546,88 61 577,89

inne Srodki (weksle,
czeki)

Opis majatku trwalego

1. 01 6 107 357,49 8626 012,76 2732 045,03 5893 967,73
Budynki i lokale

2. 02 25 340 288,11 45 605 543,12 8 249 953,03 37 355 590,09
Obiekty inZzynierii ladowej i
wodnej
3. 03 163 600,16 602 639,73 484 738,95 117 900,78
Maszyny urzadzenia
techniczne
4. 04 160 795,29 552 819,47 433 783,70 119 035,77
Srodki transportowe
5. 05 324 484,83 701 758,23 477 240,70 224 517,53
Narzedzia Przyrzady

Nieruchomosci i wiiosaienia

[ep}



Zestawienie powierzchni i wartosci gruntéw (Grupa 0)

Grunty _ Grunty.bed.qce w
uzytkowaniu wieczystym
| POWerz | \vartose
Powierz | > . chnia .
. 5 Wartos¢ . gruntow
Teren chnia S . gruntow
) > gruntow bedacych
gruntow | = bedacych L
.- W UZ.wiecz.
W Uz.wiecz.
ha zt ha z
Bestwina 1.stna31.12.11r.| 27,0034| 3 8899757,00 1,8849 672290,00
2.zwiekszenie 0,0637 19110,00 0,0000 0,00
3.zmniejszenie 0,3061 85374,00 0,0000 0,00
4.stna31.12.12r.| 26,7610 8833493,00 1,8849 672290,00
Bestwinka 1.stna 31.1211r.| 15,6482 4558696,51 0,0000 0,00
2.zwiekszenie 0,3462 70090,00 0,0000 0,00
3.zmniejszenie 0,0000 0,00 0,0000 0,00
4.stna31.12.12r.| 15,9944 4628786,51 0,0000 0,00
Janowice 1.st.na 31.12.11r. 9,7435 3270610,00 0,0000 0,00
2.zwiekszenie 0,0606 18180,00 0,0000 0,00
3.zmniejszenie 0,0000 0,00 0,0000 0,00
4.st.na 31.12.12r. 9,8041 3288790,00 0,0000 0,00
Kaniow 1.stna31.12.11r.| 127,2456| 19 21736523,00 0,6151 152691,00
2.zwiekszenie 1,3972 100992,00 0,0000 0,00
3.zmniejszenie 1,5329 126472,00 0,0267 801,00
4.st.na31.12.12r.| 127,1099 21711043,00 0,5884 151890,00
RAZEM 1.st.na 31.12.11r.| 179,6407 38465586,51 2,5000 824981,00
Gmina
Bestwina 2.zwigkszenie 1,8677 208372,00 0,0000 0,00
3.zmniejszenie 1,8390 211846,00 0,0267 801,00
4.st.na31.12.12r.| 179,6694 38462112,51 2,4733 824180,00

ll*ll

w kolumnie warto$ci oznacza zmiane sumy w wyniku wyceny n nieruchomosci




Nabywanie i zbywanie nieruchomosci oraz wygasniecie prawa uz.wiecz. w 2012 r.

Nabycie
nieruchomosci

Lp.

sposob

obreb

pofozenie

pow. [ha]

nr dziatki

wartosé

1.

komunalizacja

Bestwinka Bestwinska

Gandora

0,2952

2-1121/2

59040,00

2.

komunalizacja

Kaniow

teren starorzecza

1,0006

5-166/20
5-166/21
5-1180/1
5-1180/140
5-166/14
5-166/128
5-1180/13
5-1180/12
5-1180/15
5-166/13
5-1180/17
5-1180/18
5-1180/19
5-588
5-1180/30
5-587/1
5-587/3
5-587/4
5-587/2
5-589/2
5-589/1
5-590/4
5-590/5
5-1180/31
5-1180/32
5-1180/28
5-1180/29
5-586/5
5-586/6
5-586/7
5-586/2
5-1180/34
5-590/7
5-590/6
5-1180/33
5-1180/211
5-1180/36
5-610/11
5-610/13

20012,00

komunalizacja

Bestwinka Bestwinska

Slésarczyka

0,0425

2-591/3

8500,00

komunalizacja

Kaniow

Gtebokie

0,3800

5-306/9

76000,00

RAZEM

1,7183

163552,00

art.73

Bestwinka Kaniowska

Torowa

0,0063

3-772/91

1890,00

o

art.73

Bestwina

Rzeczna

0,0215

1-1020/4

6450,00

art.73

Bestwinka Bestwinska

Wisniowa

0,0085

2-635/12

2550,00

RAZEM

0,0363

10890,00
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8. art.98

Janowice

Graniczna

0,0184

4-1775/1

5520,00

9. art.98

Janowice

Podlesie

0,0422

4-1777/1

12660,00

10.

art.98

Bestwinka Kaniowska

tabedzia

0,0103

3-897/21

3090,00

11.

art.98

Bestwina

Wydrzyniec

0,0076

1-177/17

2280,00

12.

art.98

Bestwina

Studziennik

0,0218

1-2694/1

6540,00

13.

art.98

Bestwina

Swierkowa

0,0128

1-2695/3

3840,00

Zbycie

nieruchomosci

RAZEM

0,1131

33930,00

OGOLEM

1,8677

208372,00

Lp.

sposob

obreb

pofozenie

pow. [ha]

nr dziatki

wartos$¢é

L

sprzedaz

Bestwina

Krakowska

0,0316

1-20/17

3024,00

specustawa

Bestwina

Krakowska

0,2234

1-2305

67020,00

specustawa

Bestwina

Krakowska

0,0012

1-247/93

360,00

Specustawa

Bestwina

Krakowska

0,0035

1-2291/7

1050,00

Specustawa

Bestwina

Krakowska

0,0018

1-2325/6

540,00

Specustawa

Bestwina

Krakowska

0,0446

1-89/75

13380,00

Specustawa

Kaniow

Koski

0,0167

5-1121/8

3340,00

specustawa

Kaniow

Koski

0,0248

5-577

4960,00

© PN OGN WN

darowizna

Kaniow

teren starorzecza

5-166/20
5-166/21
5-1180/1
5-1180/140
5-166/14
5-166/128
5-1180/13
5-1180/12
5-1180/15
5-166/13
5-1180/17
5-1180/18
5-1180/19
5-588
5-1180/30
5-587/1
5-587/3
5-587/4
5-587/2
5-589/2
5-589/1
5-590/4
5-590/5
5-1180/31
5-1180/32
5-1180/28
5-1180/29
5-586/5
5-586/6
5-586/7
5-586/2
5-1180/34




5-590/7
5-590/6
5-1180/33
5-1180/211
5-1180/36
5-610/11
1,0006 5-610/13 20012,00
OGOLEM 1,3482 113686,00
Wygasniecie prawa uzytkowania wieczystego (wpltywy dla Gminy z optaty
rocznej)
Lp. sposob|obreb pofozenie pow. [ha] |nrdziatki |warto$é
1. specustawa Kaniow Koski 0,0267 5-1121/4 801,00
OGOLEM 0,0267 801,00
INNE: Wykreslenia
porzadkowe
Lp. sposob|obreb pofozenie pow. [ha] |nrdziatki |warto$é
1. decyzja z2000r.  |Kaniéw Parkowa 0,4908 5-318/2 98160,00
OGOLEM 0,4908 98160,00

Dochody z mienia komunalnego w 2012 roku

700 | GOSPODARKA MIESZKANIOWA 133 801,68
1.Dochody z dzierzawy 7 819,68
2.Dochody z najmu 106 306,57
3. Wplywy z optat za uzytkowanie wieczyste 19 675,43
4. Wplywy ze sprzedazy skladnikoéw majatku
komunalnego 3 040,00
OGOLEM DOCHODY Z MIENIA 136 841,68

Zestawienie dzier;awionej powierzchni gruntow komunalnych wg stanu na dzien 31.12.2012 r.

1. Grunty dzierzawione na cele rolne 5,7659 ha 729,25
Grunt wydzierzawiony pod dzielno$§¢

2. gospodarcza 0,0193 ha 7 090,43

2. Grunt wydzierzawiony pod garaze 74,50 m? 4 250,50

3. Lokale mieszkalne i uzytkowe w najmie 1657,88 m? 102 056,07




Dochdd z dzierzawy mienia komunalnego okresie obj¢tym informacja (gruntéw rolnych, ogrodow warzywnych,

terenéw handlowo-ustugowych, obiektow-lokali uzytkowych) w roku 2012 wyniost : 114 126,25 zt.

I MAJATEK ZARZADZANY
W SPOSOB BEZPOSREDNI PRZEZ

JEDNOSTKI GMINY

Majatek Centrum Kultury Sportu i Rekreacji

Pozycj¢ stanowia nieruchomosci zabudowane potozone w Bestwinie, przy ul. Krakowskiej 123

1. Warto$¢ netto majatku ogétem zarzadzanego przez CKSiR

1 Rzeczowy majatek
' trwaty 917 006,45 896 564,41 -20 442,04 99,58
2 Finansowy majatek
' trwaty
3 Naleznosci
' dlugoterminowe
4 Wartosci niematerialne i
' prawne
5. Majatek obrotowy 6 322,87 3752,46 -2570,41 0,42
Ogoltem 923 329,32 900 329,32 -23012,45| 100,00%
2. Struktura majatku trwalego zarzadzanego przez CKSiR
1 Budynki i lokale 885 395,60 870 909,26 -14 486,34 97,14
Obiekty inzynierii
2 . .
ladowej i wodnej
3 Kotly i maszyny
energetyczne
Maszyny, urzadzenia i
4 aparaty ogolnego
zastosowania
Specjalistyczne
5 maszyny, urzadzenia i
aparaty
6 Urzadzenia techniczne
7 Srodki transportowe
Narzedzia, przyrzady,
8 ruchomosci i 31 610,85 25 655,15 -5955,70 2,86
wyposazenie
9 Grunty
10 Roboty w toku
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11 Drogi i mosty

3. Struktura majatku obrotowego CKSiR

1 Zapasy w tym:
- materialy

- polprodukty i produkty
w toku

produkty gotowe

- towary

- zaliczki na poczet
dostawcow

2 NaleznoSci i roszczenia w tym: 170,48 2 188,19 2017,71

- nalez. z tyt. dostaw i ustug 170,48 2 188,19 2017,71
- nalez. wewnatrzzaktadowe
- pozostate naleznosci

- nalez. dochodzone w
drodze sadowe;j

- nalez. z tyt. podatkow,
dotacji i ubez.
spotecznych

Papiery warto$ciowe
przeznaczone do obrotu w tym:

- udzialy lub akcje
- inne

4 Srodki pieni¢zne w tym: 6 152,39 314,62 -5 837,77

- w kasie
- w banku 6 152,39 314,62 -5 837,77

- inne $rodki (weksle, czeki)




Gminna Biblioteka Publiczna

1. Wartos$¢ netto majatku ogélem zarzadzanego przez Gminna Biblioteke Publiczna

1. | Rzeczowy majatek trwaly 866363|  657797| 208566 47,02
2. | Finansowy majatek trwaty

3. | Naleznosci dtugoterminowe

4. | WartoS$ci niematerialne i prawne

5. | Majatek obrotowy 30 623,69 741314 -23 210,55 52,98

2. Struktura majatku trwalego Gminnej Biblioteki Publicznej

1 Budynki i lokale

2 Obiekty inZynieri_i ladowej i
wodnej

3 Kotly i maszyny energetyczne

4 Maszyny, urzadzenia i aparaty

ogoblnego zastosowania

Specjalistyczne maszyny,

5 urzadzenia i aparaty

6 Urzadzenia techniczne

7 Srodki transportowe

8 Narzedzia, przyrzady, 8 663,63 6577,97 100,00%
ruchomosdci 1 wyposazenie

9 Grunty

10 Roboty w toku

11 Drogi i mosty




3. Struktura majatku obrotowego bedacego w bezposrednim zarzadzie Gminnej Biblioteki Publicznej

Zapasy w tym

materiaty

polprodukty
i potprodukty w toku

produkty gotowe

towary

zaliczki na poczet

dostawcow

2 | Naleznosci i
roszczenia w tym:

nalez. z tytutu dostaw

nalez. wewnatrz

zaktadowe

pozostate naleznosci

naleznosci dochodzone

w drodze sadowe;j

naleznosci z tytutu
podatkow, dotacji
i ubez. spotecznych

3 Papiery warto$ciowe
przeznaczone do
obrotu w tym:

udziaty i akcje

inne
4
Srodki pieniezne w tym: 30 623,69 741314 -23 210,55
w kasie
w banku 30 623,69 741314 -23 210,55

inne $rodki (weksle, czeki)



Gminny Zespot Obstugi Stkot i Przedszkoli

Pozycje stanowig nieruchomos$ci zabudowane budynkami szkot podstawowych oraz gimnazjow i przedszkoli na

terenie Gminy Bestwina.

Wykaz budynkow szkolnych na terenie Gminy Bestwina, wg stanu na dzien 31.12.2012 r.

1 Szkota
Podstawowa i
Gimnazjum
Bestwina

1754/117

2,1184

KA1P/00054782/5

Budynek szkolny

2 Przedszkole
Bestwina 4211

0,5284

8500CZ

Budynek przedszkolny

3 Szkota
Podstawowa
Gimnazjum
Bestwinka
Przedszkole

678/25

1,3019

KA1P/00050919/7

Budynek szkolny

4 Szkota
Podstawowa
Przedszkole
Janowice

802/7

0,7241

7338CZ

Budynek szkolny

5 Szkota
Podstawowa
Przedszkole
Kaniow

378/42; 2579;
378/40

1,2761;
0,1161,
0,5072

KA1P/00058630/3;
8470CZ

Budynek szkolny

1. Wartos$¢ netto majatku ogéltem

1 Rzeczowy majatek trwaty 13 034 555,35 12 606 772,00 -427 783,35 95,70%
2 Finansowy majatek trwaty

3 Naleznosci dtugoterminowe

4 Wartosci niematerialne i prawne

5 Majatek obrotowy 434 039,60 566 654,48 132 614,88 4,30%

1. Struktura majatku trwalego administrowanego przez GZOSiP

1 Budynki i lokale 11594 950,48 | 1121433568|  -380 623,80 88,95%
2 Obiekty inzynierii ladowej i 25440,16| 1359987,12| 133454696 10,79%
wodnej
3 Kotly i maszyny energetyczne 11 288,86 949291 -1795,95 0,08%
4 Maszyny, urzadzenia i aparaty 3627,00 1 251,00 -2 376,00 0,01%
ogoblnego zastosowania
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5 Specjalistyczne maszyny, 27 997,27 20 627,08 7370,19 0,16%
urzadzenia i aparaty
6 Urzadzenia techniczne 1424,44 712,21 -712,23 0,01%
7 Srodki transportowe
Narzedzia, przyrzady,
8 N L0 1244,40 366,00 -878,40 0,00%
ruchomosci 1 wyposazenie
9 Grunty 1368 573,74 0| -1368573,74 0,00%
10 Roboty w toku
11 Drogi i mosty

3. Struktura mal'itku obrotoweio

1

Zapasy w tym

32 440,61

24 944,18

-7 496,43

materiaty

polprodukty
i potprodukty w toku

produkty gotowe

towary

32 440,61

24 944,18

-7 496,43

zaliczki na poczet

dostawcow

Naleznosci i
roszczenia w tym:

372 568,71

437 625,76

65 057,05

nalez. z tytutu dostaw

nalez. Wewnatrz
zaktadowe

pozostate naleznosci

361 244,50

418 995,69

57 751,19

naleznosci dochodzone
w drodze sadowe;j

nalezno$ci z tytulu
podatkow, dotacji
i ubez. spotecznych

11 324,21

18 630,07

7 305,86

Papiery warto$ciowe
przeznaczone do
obrotu w tym:

udzialy i akcje
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inne

Srodki pieni¢zne w tym: 29 030,28 104 084,54 75 054,26
w kasie
w banku 29 030,28 104 084,54 75 054,26

inne $rodki (weksle, czeki)

Gminny Osrodek Pomocy Spolecznej

1. Warto$é netto majatku zarzadzanego przez GOPS w Bestwinie

3 | dlugoterminowe

Rzeczowy majatek

1 |trwaly 93,20 0 -93,20 0,04%
Finansowy majatek

2 | trwaly
Naleznosci

Woartosci niematerialne
4 |iprawne

Majatek obroto

241 165,23

327 256,59

. Struktura majatku trwalego zarzadzanego przez GOPS w Bestwinie

86 091,36

99,96%

1 Budynki i lokale
Obiekty inzynierii

2 . .
ladowej i wodnej

3 Kotly i maszyny

energetyczne
Maszyny, urzadzenia
4 i aparaty ogolnego

zastosowania

Specjalistyczne

5 Maszyny, urzadzenia

i aparaty
6 Urzadzenia techniczne 93,20 0 -93,20 100%
7 Srodki transportowe
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Narzedzie, przyrzady,
8 Nieruchomosci
i wyposazenie
9 Grunty
10 Roboty w toku
11 Drogi i mosty

3. Struktura majatku obrotowego

Zapasy w tym

materiaty

potprodukty
i potprodukty w toku

produkty gotowe

towary

zaliczki na poczet

dostawcow

Naleznosci i
roszczenia w tym:

241 165,23

327 256,59

86 091,36

nalez. z tytutu dostaw

nalez. Wewnatrz
zaktadowe

pozostate naleznosci

241 165,23

327 256,59

86 091,36

naleznosci dochodzone
w drodze sadowe;j

naleznosci z tytutu
podatkow, dotacji
i ubez. spotecznych

Papiery wartoSciowe
przeznaczone do
obrotu w tym:

udzialy i akcje

inne

Srodki pieniezne w tym:

w kasie
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w banku ‘ ‘ ’

inne $rodki (weksle, czeki)

SP 20z

1. Warto$¢ netto majatku zarzadzanego przez SP ZOZ w Bestwinie

Rzeczowy majatek

1 |trwaly 3533 3130 0,62
Finansowy majatek

2 |trwaly
Naleznosci

3 | dlugoterminowe

‘Wartosci niematerialne

4 |iprawne

Majatek obrotowy 532957 504998

2. Struktura majatku trwalego zarzadzanego przez SP ZOZ w Bestwinie

Budynki i lokale

Obiekty inzynierii
2 . .
ladowej i wodnej
3 Kotly i maszyny
energetyczne
Maszyny, urzadzenia
4 i aparaty ogo6lnego 38321 37082 43,72

zastosowania
Specjalistyczne
5 Maszyny, urzadzenia

i aparaty

6 Urzadzenia techniczne
7 Srodki transportowe

Narzedzie, przyrzady,
8 nieruchomosci 47044 47742 56,28

1 wyposazenie

9 Grunty
10 Roboty w toku
11 Drogi i mosty
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3. Struktura majatku obrotowego

Zapasy w tym

materiaty

potprodukty
i polprodukty w toku

produkty gotowe

towary

zaliczki na poczet

dostawcow

2 | NaleznoSci i
roszczenia w tym:

118172

118887

23,54

nalez. z tytutu dostaw

118172

118887

nalez. wewnatrz
zaktadowe

pozostate naleznosci

naleznosci dochodzone

w drodze sadowe;j

naleznosci z tytutu
podatkow, dotacji
i ubez. spotecznych

3 Papiery wartoSciowe
przeznaczone do
obrotu w tym:

udziaty i akcje

inne

Srodki pieniezne w tym:

412894

386111

76,46

w kasie

9747

10456

w banku

403147

37565

inne $rodki (weksle, czeki)
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